

Principal: Dr. Manju Lalwani Pathak

Ref. **Adm. 114**

/2025-26

Date: 31st August, 2025

LAST DATE OF ADMISSION & FEE

PAYMENT FOR S.Y. & T.Y. STUDENTS

(2025-26)

BCOM/B.Sc./BMS/BAMMC/BSc.IT/CS/DS/Biotech/BFM/BBI/B

AF/IM/FMG.

Learners of the above-mentioned programs are hereby informed that the **last date to secure and confirm admission to S.Y. and T.Y. classes**, along with **fee payment**, is **Tuesday, 5th August 2025, up to 12:30 PM.**

All concerned students are advised to complete the admission process within the stipulated time to avoid any inconvenience.


PRINCIPAL

मराठी अनुवाद

वर नमूद केलेल्या कार्यक्रमांच्या विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, एस.वाय. आणि टी.वाय. वर्गामध्ये प्रवेश निश्चित करण्याची आणि शुल्क भरण्याची अंतिम तारीख मंगळवार, ५ ऑगस्ट २०२५ रोजी दुपारी १२:३० वाजेपर्यंत आहे.

सर्व संबंधित विद्यार्थ्यांना कोणतीही गैरसोय टाळण्यासाठी प्रवेश प्रक्रिया निर्धारित वेळेत पूर्ण करण्याचा सल्ला देण्यात येत आहे.

Copy to:

Student Notice Board, Vice Principal, Administrative Officer, Chairpersons of Admission Committee, Staff on Duty